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
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 7,5 
Superficie catastale 205 mq 
Rendita € 716,58 
Piano 4 

Dal 30/08/2021 al 02/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 84, Part. 776, Sub. 31, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 9 
Superficie catastale 227 mq 
Rendita € 859,90 
Piano 4 

 

La ditta catatsale coincide con quella reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 84 776 31 1 A2 5 9 227 mq 859,9 € 4  

 

Corrispondenza catastale 
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Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

 La planimetria catatsale e' stata aggiornata dallo scrivente CTU con variazione prot.n.FR0062907 del 
30/08/2021 in quanto era difforme allo stato dei luoghi.Lo stato dei luoghi corrisponde con la planimetria 
catatsale ad eccezione di una porta di collegamento con l'appartamento confinante (interno 7) presente nel 
soggiorno. Lo scrivente CTU ritiene opportuno ripristinare lo stato dei luoghi in quanto trattasi di unità 
immobiliari autonome. Il costo per il rirpristino , di seguito calcolato, verrà suddiviso in parti uguali tra le due 
unità immobiliari comunicanti e defalcato dal valore di mercato stimato. il nuovo subalterno 31 deriva dall'ex 
sub. 11. 
 

 

PATTI 

  
 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare, in rapporto alla sua vetustà , si presente in buono stato conservativo. 
 

PARTI COMUNI 

Nella documentazione catastale reperita non sono individuati Beni Comuni non Censibili. Tuttavia l'immobile 
pignorato è inserito in un contesto condominiale , pertanto le parti comuni sono costituite dal vano scala, la 
copertura e il cortile.  
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Dalla documentazione esaminata non sono emerse servitù, censi, livelli e usi civici. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

 Il fabbricato di cui l'immobile è parte è stato edificato nel 1975 ed è costituito da struttura portante in Cemento 
Armato composta da 5 piani fuori terra e un piano seminterrato.La copertura è a terrazzo praticabile e le 
facciate esterne sono rifinite con intonaco e tinteggiatura. Nel complesso non sono emerse problematiche del 
tipo strutturali. L'appartamento in esame  risulta abitabile con finiture ed impianti dell'epoca della costruzione.  
L'appartamento in questione vanta finiture con materiali pregiati quali, marmi, parquet e controsoffitti.    
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato da terzi senza titolo. 
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L'immobile è tra quelli  occupati dalla sig.ra **** Omissis **** senza alcun titolo. Su istanza della stessa, 
depositata in data 04/08/2021, il G.E. ha autorizzato all'occupazione  previo pagamento di indennità stabilita 
provvisoriamente in € 800,00 (per tutti gli immobili occupati). A tal proposito lo scrivente CTU dichiara che il 
valore di mercato del canone di locazione del presente immobile è pari ad € 750,00 mensili, escluso oneri 
condominiali.    
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 26/10/1984 al 
30/05/1995 

**** Omissis **** COMPRAVENDITA 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

CAFIERO 08/11/1984 13834  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

    

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

Dal 30/05/1995 al 
06/08/2004 

**** Omissis **** MUTAMENTO DI DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

IADECOLA GIACINTO 08/11/2004 60474  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

    

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

Dal 06/08/2004 al 
10/09/2015 

**** Omissis **** MUTAMENTO DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

IADECOLA GIACINTO 06/08/2004 60474  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

FROSINONE 06/09/2004 26253 16612 
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
immobiliari. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 12/05/1978 al 26/10/1984 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 84, Part. 776, Sub. 1, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 113 
Rendita € 1.342,27 
Piano T 

Dal 16/10/1984 al 06/08/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 84, Part. 776, Sub. 1, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 113 
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Superficie catastale 116 mq 
Rendita € 1.342,27 
Piano T 

Dal 06/08/2004 al 10/09/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 84, Part. 776, Sub. 1, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 113 
Superficie catastale 116 mq 
Rendita € 1.342,27 
Piano T 

Dal 10/09/2015 al 30/08/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 84, Part. 776, Sub. 1, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.5, Cons. 113 
Superficie catastale 116 mq 
Rendita € 1.342,27 
Piano T 

Dal 30/08/2021 al 03/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 84, Part. 776, Sub. 33, Zc. 1 
Categoria D6 
Rendita € 4.680,00 
Piano T 

 

Si precisa che l'immbile è stato oggetto di variazione catastale per fusione dei sub. 1, sub.2, sub. 3 e sub. 21 e 
cambio di destinazione.La Variazione è stata redatta dello scrivente per aggiornare la planimetria all'effettivo 
stato dei luoghi. 
In quanto il software di compilazione della perizia non prevede la possibilità di aggiungere subalterni nella 
cronostoria catatsale si riportano di seguito i restanti immobili da cui deriva per fusione il nuovo subalterno 33: 
- Foglio 84 mappale 776 sub. 2, cat. C/1, classe 4, consistenza mq 212, rendita: € 2.518,24; 
- Foglio 84 mappale 776 sub. 3, cat. C/1, classe 4, consistenza mq 66, rendita: € 783,98; 
- Foglio 84 mappale 776 sub. 21, cat. C/6, classe 7, consistenza mq 34, rendita: € 186,13. 
I titolari catastali corrispondono con quelli reali. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 84 776 33 1 D6    4680 € T  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

 La planimetria catatsale e' stata aggiornata dallo scrivente CTU con variazione prot.n.FR0063077 del 
30/08/2021 in quanto era difforme allo stato dei luoghi. Nello specifico è stata presentata un variazione 
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catastale (DOCFA) per fusione  con cambio di destinazione degli ex  sub. 1, sub.2, sub. 3 e sub.21. 
 

 

PATTI 

  
 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare si presente in buono stato conservativo. 
 

PARTI COMUNI 

Nella documentazione catastale reperita non sono individuati Beni Comuni non Censibili. Tuttavia l'immobile 
pignorato avendo accesso autonomo direttamente dalla via pubblica non ha diritto di accesso ai due vani scala 
e alla corte restrostante.  
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Dalla documentazione esaminata non sono emerse servitù, censi, livelli e usi civici. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

 Il fabbricato di cui l'immobile è parte è stato edificato nel 1975 ed è costituito da struttura portante in Cemento 
Armato composta da 5 piani fuori terra e un piano seminterrato.La copertura è a terrazzo praticabile e le 
facciate esterne sono rifinite con intonaco e tinteggiatura. Nel complesso non sono emerse problematiche del 
tipo strutturali. L'appartamento in esame  risulta abitabile con finiture e impianti dell'epoca della costruzione.    
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile. 
 

In relazione al contratto si riportano le seguenti informazioni: 
 

 Registrazione contratto: 09/03/2007 

 Scadenza contratto: 30/04/2025 

 

Canoni di locazione 
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Canone mensile: € 950,00 
 

 

L'immobile risulta concesso in locazione alla **** Omissis **** dove svolge la prorpia attività di Palestra. 
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
 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

L'immobile confina con vano scala,  mappale 334 e mapp. 198 a più lati. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 38,73 mq 46,23 mq 1,00 46,23 mq 2,75 m T 
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corte esclusiva 103,20 mq 103,20 mq 0,18 18,58 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 64,81 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 64,81 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal  al 20/06/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 26, Part. 918, Sub. 3, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.10, Cons. 3,5 
Superficie catastale 52 mq 
Rendita € 244,03 
Piano T 

Dal 20/06/1991 al 30/05/1995 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 26, Part. 918, Sub. 3, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.10, Cons. 3,5 
Superficie catastale 52 mq 
Rendita € 244,03 
Piano T 

Dal 30/05/1995 al 06/08/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 26, Part. 918, Sub. 3, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.10, Cons. 3,5 
Superficie catastale 52 mq 
Rendita € 244,03 
Piano T 

Dal 06/08/2004 al 10/09/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 26, Part. 918, Sub. 3, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.10, Cons. 3,5 
Superficie catastale 52 mq 
Rendita € 244,03 
Piano T 

Dal 10/09/2015 al 03/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 26, Part. 918, Sub. 3, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.10, Cons. 3,5 
Superficie catastale 52 mq 
Rendita € 244,03 
Piano T 

 

L'intestari catastali corrispondono con quelli reali. 
 

DATI CATASTALI 
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Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 26 918 3 3 A2 10 3,5 52 mq 244,03 € T  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

PRECISAZIONI 

Per quanto concerne tutti gli immobili siti in via Vaglie si precisa che i tre fabbricati oggetto di pignoramento 
sono interclusi in lotto di terreno  non oggetto di pignoramento immobiliare.Il lotto è costituito dai  mappali 
334,198,199 e 466 dello stesso foglio e risulta  intestato alla sig.ra **** Omissis **** (ex proprietaria dei 
fabbricati). Su detto lotto di terreno insiste l'unica strada di  accesso agli immobili esecutati e vi sono presenti 
tutte le opere a servizio dei fabbricati come Fosse biologiche, serbatoi del GAS e sottoservizi ecc.. L'intero lotto, 
compreso i fabbricati oggetto di esecuzione è interamente recintato. Dalla Aerofoto  reperita dal portale  del 
Ministero dell'Ambiente denominato "GEOPORTALE NAZIONALE", si evince che detta strada era già esistente 
nel 1988. Vedasi "Allegato 2".  
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile è stato edificato agli inizi degli anni '80 ed è evidente che non mai ha subito importanti interventi di 
manutenzione. Lo stato manutentivo generale è scadente.  
 

PARTI COMUNI 

L'unità immobiliare vanta i diritti sul bene comune non censibile sub. 1 costituito dall'androne di ingresso, il 
vano scala e la copertura. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Come già precedentemente descritto, la strada di accesso all'immobile ricade su un lotto di terreno non 
intestato agli esecutati e pertanto non sono oggetto di pignoramento. Tuttavia si può considerare, salvo prova 
contraria, una servitù di di fatto attiva e consolidata nel tempo, sin dall'epoca dell'acquisto degli immobili 
(1991).  
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 
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Trattasi di fabbricato con struttura portante in Cemento Armato con copertura a terrazzo. I solai sono il latero-
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

 **** Omissis **** (Nuda proprietà 1/2) 

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati: 
 

 **** Omissis **** (Usufrutto 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Nuda proprietà 1/2) 

 **** Omissis **** (Nuda proprietà 1/2) 

 
 

CONFINI 

L'immobile confina con la strada provinciale Forca D'Acero, mappale 940, mappale 1353, mappale 1003 e 
mappale 1026.   
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 247,00 mq 315,00 mq 1,00 315,00 mq 2,95 m T-1 

Deposito 28,00 mq 35,00 mq 0,60 21,00 mq 295,00 m T 

Corte esclisiva 3164,00 mq 3164,00 mq 0,02 63,28 mq 0,00 m T 
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Totale superficie convenzionale: 399,28 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 399,28 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 16/06/1990 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 17, Part. 941, Sub. 2,5, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 5 
Rendita € 0,36 
Piano T 

Dal 16/06/1990 al 11/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 17, Part. 941, Sub. 2,5, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 9 
Rendita € 557,77 
Piano T-1 

Dal 11/03/2022 al 14/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 17, Part. 941, Sub. 6, Zc. 1 
Categoria A7 
Cl.1, Cons. 11,5 
Rendita € 890,98 
Piano T-1 
Graffato 161/3 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 17 941 6 1 A7 1   388 mq 890,89 € T-1 MAPP. 
161 SUB. 

3  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
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La planimetria catatsale e' stata aggiornata dallo scrivente C.T.U. con variazione Pratica n. FR0020166 del 
11/03/2022, in quanto quella in atti non corrispondeva con l'effettivo stato dei luoghi.  
 

 

PRECISAZIONI 

Il diritti in vendita è soltanto la nuda proprietà. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile, in rapporto alla sua vetustà , si presente in buono stato conservativo. 
 

PARTI COMUNI 

non ci sono parti comuni. trattasi di unica unità immobiliare autonoma. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

dal certificato di destinazione urbanistica non emergono usi civici 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'immobile è costituito da struttura in muratura portante, copertura a falde inclinate con coppi. In generale non 
sono stati rilevati segni di cedimenti e lesioni. Gli impianti sono sottotraccia e funzionanti. Gli infissi sono in 
legno. L'area esterna esclusiva è costituita prevalentemente da giardino e una piscina di circa 80 mq. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato dall'usufruttuario. 
 

 

 
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 01/02/1977 al 
06/08/2004 

**** Omissis **** COMPRAVENDITA 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 
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Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

    

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

Dal 06/08/2004 **** Omissis **** DONAZIONE 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

IADECOLA GIACINTO 06/08/2004 60473  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

    

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

CASSINO 06/08/2004 100101 1V 

 

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento: 
 

 Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento; 

 La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento risulta 
variata; 

 La situazione della proprietà risulta attualmente invariata. 

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
PIANO   

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Area Urbana 210,00 mq 210,00 mq 1,00 210,00 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 210,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 210,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

BENE N° 41 - AREA URBANA UBICATA A SANT'ELIA FIUMERAPIDO (FR) - VIA FORCA D'ACERO, 
PIANO   

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Area Urbana 760,00 mq 760,00 mq 1,00 760,00 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 760,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 
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Superficie convenzionale complessiva: 760,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 40 - AREA URBANA UBICATA A SANT'ELIA FIUMERAPIDO (FR) - VIA FORCA D'ACERO, 
PIANO   

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/02/1977 al 01/09/1989 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 17, Part. 161 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 5476 

Dal 01/09/1989 al 06/08/2004 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 17, Part. 161 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 3870 
Reddito dominicale € 1.199,00 
Reddito agrario € 500,00 

Dal 06/08/2004 al 11/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 17, Part. 161 
Categoria EU 
Superficie catastale 3870 mq 

Dal 11/03/2022 al 16/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 1352 
Categoria F1, Cons. 210 
Superficie catastale 210 mq 
Rendita € 0,00 
Piano T 

 

  
 

BENE N° 41 - AREA URBANA UBICATA A SANT'ELIA FIUMERAPIDO (FR) - VIA FORCA D'ACERO, 
PIANO   

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/02/1977 al 01/09/1989 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 17, Part. 161 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 5476 

Dal 01/09/1989 al 06/08/2004 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 17, Part. 161 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 3870 
Reddito dominicale € 1.199,00 
Reddito agrario € 500,00 
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Dal 06/08/2004 al 11/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 17, Part. 161 
Categoria EU 
Superficie catastale 3870 mq 

Dal 11/03/2022 al 16/03/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 17, Part. 1353 
Categoria F1, Cons. 760 
Superficie catastale 760 mq 
Rendita € 0,00 
Piano T 

 

  
 

DATI CATASTALI 

BENE N° 40 - AREA URBANA UBICATA A SANT'ELIA FIUMERAPIDO (FR) - VIA FORCA D'ACERO, 
PIANO   

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 17 1352   F1  210 210 mq 0 € T  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

  
 

 

 L'area urbana mappale 1352 deriva dal frazionamento del mappale 161 redatto dallo scrivente in data 
11.03.2022, prot. n. 2022/20131. il mappale 161 era censito come Bene comune non censibile degli immobili 
mapp. 941/2 e 941/5 entrambi oggetto della presente esecuzione. 
 

BENE N° 41 - AREA URBANA UBICATA A SANT'ELIA FIUMERAPIDO (FR) - VIA FORCA D'ACERO, 
PIANO   

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 
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 17 1353   F1  760 760 mq 0 € T  

 

Corrispondenza catastale 
 

  
 

 

 L'area urbana mappale 1353 deriva dal frazionamento del mappale 161 redatto dallo scrivente in data 
11.03.2022, prot. n. 2022/20131. il mappale 161 era censito come Bene comune non censibile degli immobili 
mapp. 941/2 e 941/5 entrambi oggetto della presente esecuzione. 
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